Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 1 9 2 / 2 O17

o Vereador Sebastião Brindarolli Junior no uso de suas
atribuições legais apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à
Secretaria competente para estudar a possibilidade de realizar a manutenção na
ponte do Vaio Macedo, na Rua Marumbi, prox. A residência do sr. Mauricio Tavares,
no Porto de Cima.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessana mediante o intenso trafego de caminhões das
empresas que estão fazendo a manutenção da via férrea, que por consequência
acabou danificando a ponte e podendo prejudicar a qualquer momento o acesso dos
moradores daquela região.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 0.6de Junho de 20.17.

ENCAMINHE·se
En~,??fi •••Jd-l:. .
" ... .. r~ie"""'"

Rua Conselheiro Slnirnbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.br